«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
СÖВЕТ
	[image: ]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Печора»
от 23 апреля 2019 года  № 6-34/371 «Об утверждении Положения о порядке начисления и выплаты премии главе муниципального района «Печора» - руководителю администрации»

Руководствуясь пунктом 4 приложения к постановлению Правительства Республики Коми от 17 февраля 2021 г. № 69 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Коми», статьей 26 Устава муниципального образования муниципального района «Печора» Совет муниципального района «Печора»  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Печора» от 23 апреля 2019 года  № 6-34/371 «Об утверждении Положения о порядке начисления и выплаты премии главе муниципального района «Печора» - руководителю администрации» следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей  редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет муниципального района «Печора» р е ш и л:».
1.2. Пункт 1.1 приложения изложить в следующей редакции:
«1.1. Премия главе муниципального района «Печора» - руководителю администрации устанавливается в размере не более 10 должностных окладов в расчете на год при условии признания деятельности главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации удовлетворительной по результатам рассмотрения Советом муниципального района «Печора» очередного отчета главы муниципального района «Печора» - руководителя администрации о результатах своей деятельности и деятельности администрации за истекший год.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

Председатель Совета
муниципального района «Печора»                                                                Ф.И. Ненахов

г. Печора
29 апреля 2021 года
[bookmark: _GoBack]№ 7-8/90
image1.wmf